
$1'IERKUL

, i. 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
na realizaci stavby 

'ˇ ˇ - cc „Cyklostezka Prunerov - Cernovıce 
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon). 

I. 
r M5 Smluvnı strany 

1.1 Objednatel : Dobrovolný Svazek obcí Cyklostezka Prunéřov - 

Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, předsedou DSO 
Sídlo Z 432 O1 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 04901592 
DIČ z 

Bankovní spojení : ČNB 
Čisıø účın z 94 _ 4416441/0710 
(dále jen ,,obj ednatel“) 

1.2 Zhotovitel : HERKUL a.s. 
Zastoupený : Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 

Ing. Radek Braum, místopředseda představenstva 
Karel Hengst, člen představenstva 

Sídlo : čp. 228, 435 21 Obrnice 
IČ z 25004638 
DIČ z CZ25004638 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. 
Čisıø účtu z 4629682/0800 
v obch. rejstříku zapsán u KS v Ústí nad Labem - oddíl B vložka 1820 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
za objednatele : J an Serák 
za zhotovitele : Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 

1.4 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9: 
za objednatele Z PaedDr. Jiří Kulhánek 
za zhotovitele Z Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele : Jaroslav Dubský, technický dozor 
za zhotovitele Z Ing. Radovan Dušek, předseda představenstva 

Černovice

M



Smluvní strany Se dohodly na úpravě smlouvy O dílo tímto dodatkem a mění ji takto: 

V. 
Cena 

Na základě znění Smlouvy bodu 5.7 se mění dodatek č. 2 finančním narovnáním položek 
uvedených V příloze č. 1 tohoto dodatku. 
Finanční narovnání jsou méněpráce - 185.840,21 Kč. 
Cena díla se mění takto: 

Cena podle Smlouvy O dílo bez DPH: 

Dodatek č. 1 bez DPH 

Dodatek č. 2 bez DPH 

Dodatek č. 3 bez DPH 

zu/ 

18 451 194,01 Kč 

291 108,82 Kč 

- 981 538,68 Kč 

- 185 840.27 Kč 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

13.1 

13.2 

13.3 

13.4 

13.5 

17 574 923,88 Kč 
3 690 734,01 Kč 

21 265 657,89 Kč 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků nebo 
změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a 
podepsané oprávněnými Zástupci smluvních stran. Vzor změnového listu je přílohou 
této smlouvy. 

Dodatek Smlouvy je vyhotoven V pěti Stejnopisech, Z nichž tři obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti .a účirmosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami pokud příslušné právní předpisy nestanoví jinak. 

Není-li ve smlouvě a dodatku nebo jejích Součástech (v Zadávací dokumentaci nebo 
Nabídce) dohodnuto jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními Zákona upravujícími smlouvu O dílo a souvisejícími ustanoveními. 

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

ìı



13.6. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

V Kadani dne ..... ý/ 

n . n ~ ø . n n n . ~ n ~ ø n . n . . . . n . n n n n n n . . . n . n . n n n n . n . ~ n ø ø - . n n . . . n n n ~ ø ~ n . . . n n n n . . n n n n n ‹ ø n ø ~ ~ nø 

PaedDr. Jiří Kulhánek, předseda DSO Ing. Radovan Du ek, 
předseda předsta enstva 

................. 

HERKUL a.s. 
Ing. Radek Braum, 

V Obrnicıch dne . 

TH“ Zm? 

Dobrovolný svazek obcí Cyklostezka Prunéřov - Černovice HERKUL a.s. 

n ~ ~ n n ø . . nn 

místopředseda představenstva 

.-"-"" V- . 

E 

' DOF.'x`f~.“łf:[ „z`,~|;;,~"..,-1 ˇ, 
*"Š7-*-NÝRÉM* srrš- 

Přílohy: Položkový rozpočet .,„.,.'_.,.ı+'°ë_ _j`fêˇ'â*'Y.~-=“f'-0.›Lfl.74ı ./Aš: 

II* JL I 

ıę- v . HERŠUL ELH. „- 25- C4-ě!.l1I'3:Q3_[;.|.p_ .AıJ›O:G!J..x2_-,J‹h`21‹ Ivìà 

/V 

mwáhı:r!\:uI.cz 
1:; „- 

__ 

/ŠJ;



H
N Ř 
sìfiä 

SON 

_“ 

_“ 

60 

:Na 

U§8|_o|"_

W 

gäw 

EN' 

EQ 
W 

Ě8 

_š___N 

ędg 

3' 

Ň 

_xˇ 

EMG 

Ďmfloš 

mw 
Ť 

Ema 

NB 

§50 

ĚWEN 

HWEUOQ 

űšgg

_5 

ä>OäáN 

:oN_:_NN 

NEĚNQ 

gđä 

2' 

Saw 

ŠŇMW 

ga 

OE“ 

EE 

Qä 
_“ 

QM 

@ť“ˇ9___wHM 

UN 

_um_v__uon_ 

2_:m_ä_ëm

Q 

8“Mw$_ 

ÓŘÝ 

gfi 

OH 

gl 

EMCWˇCĚN

3Q 
W_m

H 
E 
wC_E2_

> 

WčW_O_ 

_m>_ăD 

Nogmmfiwfi 

MW 

gnýq 

gfię 

gñâ 

Om 

mw

m 
M“ 

w___EOr_

> 

wCmUWg__HNH_vC 

>ˇ_>Wn_Oˇ_Oă 

M 

>ˇ_>_WQ9__uo 

NQHSNNNH

Ď 

Šđă 

Ý' 

Qqì 

Oqa

O 

MWWQMWQŇI 

NEE 

Nđ 

W>äoâ_ 

má 

šg__š 

Ěwš 

ˇĚÉ 

EHSMNMB

G 

gďg 

WI 

OQE 

ŠJ;

O 

_ö®Ň§m| 

NE\wˇ_

H 
Éťwoš 

má 

ĚŠEE 

šš 

š_§_ 

EHHSHMĚ

W 

Sám 

Ý 

Řñgl 

Nůž 

NŇN 

Pňfiamñm 

m 

8s__šC__OV_ 

MCEQNOQ 

O5 

MCE; 

_č_)_$ä 

ˇ_ 

v_mš_&Ě 

mmfimmwmm 

Ú“ 

g_çN 

NI 

mđę 

8_2 

ĚMWN 

mmäfig“ 

W 

QU$__šç_Oˇ_ 

EEUNOQ 

Ca 

BOS: 

_É__mgQ 

V_ 

ˇ_3_m_&„_fi__ 

V 

ÉSNNMWŠ

M 

QQ: 

Ř 

Kg] 

až 

fimfi 

WNą®Ř 

EQN_m____Uv_°_ 

NN 

EE 

QŇN 

ob 

_“ 

wC_C_m_NNE 

ˇ_ 

ˇ_3m_&‰n_ 

mñomfimfimw

N 

Mëmw 

mumwdüm 

SN 
_“ 
__ 

8 
>____ă_m 

ˇ_m>oNo> 

řěšgoščwu 

ăi 

ggšš

_ 

_%“ĚĚı 

ąäw 

gđë 

3% ĎHDO 

wčg

> 

ĚWĚN 

EVNOH 

_W>êOä% 

ŠOVE 

M0 
6%
> N 

_w 

6%

> 

ŇQOO 

Na 

O0 Oâg 

šëë 

ŠOQĚ 

§_NO_ä 

ĚNOĚ 

U3 

__Oâ_š 

50% 

ĚNWZ 

šgř

I 

M 
'N 

__xšâ 

_W__š___

K

'

_


